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apellido nombre pres. serie club nac. fecha Nac. licencia

BERRAK Mohammed Taha presente ALG 10/12/2000 00839105
HEROUI Salim presente 554 ALG 19/3/1999 00836813
MADI Youcef presente 529 ALG 10/4/1998 00836815
SERVELLO Augusto Antonio presente 1198 ARG 1/12/1999 00837113
RUSS Nico presente 1080 AFC SALZBURG AUT 27/1/1996 00832476
DELATTRE Jeffrey presente BEL 26/1/1986 00688248
NAVAS Miguel presente 215 CE LES 3 ARMES BEL 12/11/1995 00767075
BISCEVIC Bruno presente CRO 3/11/1997 00831902
FILES Petar presente 521 MK RAPIR CRO 26/7/1997 00777797
KOMSIC Ivan presente 96 ZG.SKOLA MACEVANJA CRO 28/5/1990 00693419
ABOZEID Mohannad ausente 515 EGY 10/1/1996 00835364
RODRIGUEZ DOMINGUEZ Jaime presente 1393 ATENEO-M ESP 23/6/1999 00839307
BRETEAU Ignacio presente 1257 CCC-M ESP 5/3/1999 00837167
COLL Mateu presente CCC-M ESP 1/12/1998 00835296
DE PEDRO Daniel presente 1386 CCC-M ESP 30/7/1997 00839308
DELBERGUE Guillermo presente 1075 CCC-M ESP 16/2/1994 00002339
DELBERGUE Luis Alfonso presente 1061 CCC-M ESP 15/1/1998 00836887
PEREZ SANTOS Oscar presente 1382 CCC-M ESP 4/4/1998 00839309
MEDINILLA SIMINIO Idrid presente CDEM-GR ESP 12/2/1982
ARAUJO Javier presente CE-M ESP 4/8/1993 00841745
MORENO Javier presente 1396 CE-M ESP 28/5/1998 00839334
FAYOS Adrian presente 1374 CEB-M ESP 7/3/1994 00839310
PEREZ DIAZ Sergio presente 1391 CEB-M ESP 27/10/1997 00839311
PINTO CANO Daniel presente CEB-M ESP 12/8/1992
TRAVERSA Gabriel presente CEB-M ESP 23/3/1994 00006715
SANCHEZ MURCIA Francisco presente CEME-V ESP
SANCHEZ PALONMARES Francisco Javier presente CEME-V ESP 3/5/1982
OTERO Pedro presente 1133 CEO-PO ESP 15/5/1997 00836886
ESMENDIA Xavier ausente 1263 CESJV-B ESP 3/2/1998 00836739
FERNANDEZ HERNANDEZ Erik presente CESJV-B ESP 25/2/2001 00839170
FERRERES Joan presente 1158 CESJV-B ESP 8/11/1993 00835397
MURO Bernat presente 1372 CESJV-B ESP 29/1/1994 00830974
LLENAS AVELLANEDA Albert presente GLL-B ESP 27/11/1971
LASA Daniel presente SABI-BI ESP 30/11/1996 00835384
GARCIA APARICIO Gabriel presente SAM-B ESP 5/2/1999 00834662
GARCIA-ALZORRIZ Roger presente 1155 SAM-B ESP 28/7/1997 00832797
GIORGIO Juan ausente 1395 SAM-B ESP 28/10/1999 00839302
MILESI Eric presente 1371 SAM-B ESP 22/9/1994 00839305
OJEDA ESQUERDO Moises presente SAM-B ESP 27/4/1988
SANTOS MONJO Antoni ausente SAM-B ESP 8/8/1991
SCHIRONE Stefano presente SAM-B ESP 18/5/1985
URRUTIA Joan presente 1383 SAM-B ESP 1/4/1998 00836884
GARCIA PRADO Yago presente 1238 SAMA-M ESP 4/11/1998 00838414
GONZALEZ ANDRE Julio presente 1254 SAMA-M ESP 3/5/1999 00839335
HERAS MARQUEZ Diego presente SAMA-M ESP 30/1/1998 00841774
HERNANDO SANZ Jorge presente 1213 SAMA-M ESP 2/4/1994 00839336
LACASTA Daniel presente SAMA-M ESP 5/5/2000 00841705
LACASTA Sergio presente 1165 SAMA-M ESP 24/11/1995 00006706
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LLAVADOR FERNANDEZ Carlos presente 43 SAMA-M ESP 26/4/1992
NUNEZ Rafael presente 1274 SAMA-M ESP 3/11/1999 00839337
VILLAPALOS Adrian presente 1235 SAMA-M ESP 14/9/1999 00838415
TAPONEN Oskari presente OULUN MIEKKAILUSEUR FIN 10/3/1997 00841146
SERRI Cedrik presente AUBERVILLIERS FRA 14/4/1991
MASSOL Lambert presente 1274 CE MELUN VAL DE SEIN FRA 13/11/1998 00794285
VOLTZ Tom presente 1081 MEYREUIL FRA 22/4/1997 00790307
MADER Joffrey presente 1285 OGCNICE ESCRIME FRA 22/7/1998 00789828
LAVALLETTE Donovann presente 1279 PARIS CEP FRA 1/5/1997 00817224
ELICE Meddy presente 528 TEAM FLEURET FRA 7/2/1996 00796270
ROGER Enguerand presente 504 VAL DE SEINE FRA 19/6/1997 00758157
ROGER Wallerand presente 551 VAL DE SEINE FRA 25/7/1998 00758159
OSTACCHINI Glen presente 1149 GBR 7/1/1993 00698537
LLOYD Alexander presente 1147 ZFW FENCING CLUB GBR 12/2/1996 00777058
PIETSCH Lewis presente FECHTCLUB SCHKEUDITZ GER 15/5/1996 00695610
GEMENETZIS George presente 1264 ODYSSEAS HALANDRIOU GRE 9/5/1994 00830400
CRIPWELL Phillip presente 1376 IRL 27/6/1996 00833771
PIVETTA Umberto presente ITA 18/1/1998 00833772
TAMBURINI Jacopo presente CDS BASSANO ITA 7/8/1996 00006793
DEI-ROSSI Alberto presente CS MESTRE ITA 11/3/1996 00003863
SANFILIPPO Andrea Enrico ausente 1037 CUS CATANIA ITA 21/7/1996 00828206
GUERRA Filippo presente 239 FED. ITALIANA SCHERM ITA 10/11/1993 00001237
ABE Yoshiki presente 523 JPN 11/6/1996 00832568
ITO Takuma presente 266 JPN 17/7/1998 00834531
NAGANO Yudai presente 539 JPN 15/10/1998 00836867
SAITO Toshiya presente 170 JPN 29/5/1997 00833008
SUZUMURA Kenta presente 260 JPN 15/9/1998 00834742
DE JONG Olivier presente HOLLAND SCHERMENR NED 1/7/1998 00833619
DE RUITER Job presente 1213 HOLLAND SCHERMENR NED 15/1/1998 00752662
FENS Julian presente PALLAS NED 5/4/1998 00837776
POST Patrick presente 1219 PEGASUS ESCRIME NED 9/10/1995 00002786
SPLIT Olivier presente SC NOORD NEDERLAND NED 6/3/1999 00819482
GIACON Daniel presente SCHERMCENTRUM AMST NED 25/11/2000 00835768
ZOONS Edo presente SCHERMCENTRUM AMST NED 20/4/1999 00777162
AGOSTINHO Leonardo presente POR 8/8/1998 00836819
CHARREU Jose presente 1138 POR 11/2/1998 00777037
COSTA Rui Artur presente 1260 POR 29/2/1996 00832602
SANGUINO Rodrigo presente 1222 POR 5/9/1997 00832557
CAMELO Goncalo presente 1267 SCP POR 14/6/1998 00839367
CANDESCU Cristian presente CSA STEAUA BUCURESTI ROU 24/11/1999 00836113
ROSU Silviu presente CSA STEAUA BUCURESTI ROU 16/3/2000 00836115
GHEORGHE Victor presente CSS PLOIESTI ROU 4/10/1998 00836114
MANUCU Mihai Robert presente 1165 SAM-B ROU 1/2/1996 00834417
AKHMETOV Iskander presente 534 NATIONAL TEAM RUS 11/1/1997 00834017
BAKIROV Marat presente NATIONAL TEAM RUS 22/1/1996 00832725
CHUEV Alexey presente 545 NATIONAL TEAM RUS 18/12/1997 00832730
KORMIN Pavel presente 1037 NATIONAL TEAM RUS 30/4/1996 00831384
LOVYAGIN Maxim presente 536 NATIONAL TEAM RUS 27/8/1998 00834028
MATVEEV Andrey presente NATIONAL TEAM RUS 16/8/1996 00828068
SEMENIUK Grigorii presente NATIONAL TEAM RUS 24/7/1998 00834031
SIROTKIN Alexandr presente NATIONAL TEAM RUS 25/10/1997 00834032

 
Document engarde-escrime.com  - 17/12/2015 11:08



U23 European Circuit

Tiradores (todos, orden estructurado - 114 tiradores)

página 3/3

apellido nombre pres. serie club nac. fecha Nac. licencia

SOKOLOV Nikita presente 538 NATIONAL TEAM RUS 3/5/1997 00832051
SREBDOLSKIY Dmitry presente NATIONAL TEAM RUS 24/5/1997 00777054
YANCHEV Dmitry presente NATIONAL TEAM RUS 11/11/1996 00833346
ZHURAVLEV Vladislav presente 1100 NATIONAL TEAM RUS 10/5/1997 00834624
STARC Luka presente 1249 DUEL TABOR SLO 28/5/1998 00833959
DOENZ Jonathan presente CEM MORGES SUI 4/3/1991 00690824
STALDER Leonard presente 1031 CEM MORGES SUI 21/11/1993 00001791
PAPADOPOULOS Jordanis presente ARA SWE 26/10/1996 00699033
PERSSON Sebastian presente ARA SWE 21/11/1998 00835831
MINDELOF Vincent presente 1106 EGF SWE 10/2/1997 00776334
WICKMAN Elis presente 1110 EGF SWE 17/3/1996 00703226
RIZELL Josef presente GFK SWE 19/2/1996 00006534
ZINGMARK William presente GFK SWE 12/1/1998 00728203
KAJBJER Petter presente KFK SWE 18/5/1998 00699063
AHLQVIST Carl-Oskar presente MFFG SWE 10/9/1997 00698924
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CHERUBINO Gianmarco presente ESP 18/11/1977
GONZALEZ CARPENA Alfredo presente CCC-M ESP
IANNUZZI Yanina presente CCC-M ESP
MENENDEZ Gabriel presente CEB-M ESP
GARCIA DELGADO Javier presente CEME-V ESP
MARIÑO Manuel presente CEO-PO ESP
LUPASCU Elvira presente FCE ESP
MANUCU Eduard presente FCE ESP 18/9/1967
PADILLA Javier presente SAM-B ESP 25/6/1966
ACEVEDO Pablo presente SAMA-M ESP 1/10/1977
LAMBERT Olivier presente FRA 3/5/1971
ANGAD-GAUR Indra presente AUBERVILLIE NED 4/3/1974
SALISCAN Virgil presente ROU
KULAEV Dmitriy presente RUS 24/4/1971
ZHURAVLEVA Natalia presente RUS 22/1/1969
HELLSTROM Max presente ANGBY FK SWE 30/3/1971
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109 tiradores

1 vuelta de poules

109 tiradores
16 poules (13 poules de 7, 3 poules de 6)
Décalage para : naciónes, clubs
80 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 80 tiradores

Tabla de eliminación directa
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Poule No 1    9:00    pista No  1
Arbitro: IANNUZZI Yanina ESP CCC-M

V/M ind. TD cl.
LLAVADOR FERNANDEZ Carlos SAMA-M ESP  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
MEDINILLA SIMINIO Idrid CDEM-GR ESP  1  1  0  V  1  0 0.167 -21 8 7
PINTO CANO Daniel CEB-M ESP  2  V  V  V  V  1 0.667 6 23 3
KAJBJER Petter KFK SWE  0  V  2  2  V  3 0.333 -4 17 5
OSTACCHINI Glen GBR  4  4  2  V  V  3 0.333 -1 23 4
TAPONEN Oskari OULUN MIEKKAIL FIN  1  V  2  1  2  1 0.167 -14 12 6
MANUCU Mihai Robert SAM-B ROU  1  V  V  V  V  V 0.833 13 26 2

Poule No 2    9:00    pista No  2
Arbitro: LAMBERT Olivier FRA

V/M ind. TD cl.
SANCHEZ PALONMARES Francisco Javier CEME-V ESP  0  3  1  0  2  1 0.000 -23 7 7
LLOYD Alexander ZFW FENCING CLU GBR  V  V  4  V  3  V 0.667 6 27 3
SIROTKIN Alexandr NATIONAL TEAM RUS  V  4  V  4  V  V 0.667 8 28 2
KOMSIC Ivan ZG.SKOLA MACEV CRO  V  V  4  V  V  V 0.833 13 29 1
DE JONG Olivier HOLLAND SCHER NED  V  4  V  1  V  V 0.667 3 25 4
GARCIA-ALZORRIZ Roger SAM-B ESP  V  V  0  3  4  V 0.500 -1 22 5
LACASTA Daniel SAMA-M ESP  V  3  3  2  4  3 0.167 -6 20 6

Poule No 3    9:00    pista No  3
Arbitro: ZHURAVLEVA Natalia RUS

V/M ind. TD cl.
GHEORGHE Victor CSS PLOIESTI ROU  V  V  V  V  V  1 0.833 8 26 2
MORENO Javier CE-M ESP  1  1  0  1  1  0 0.000 -26 4 7
TRAVERSA Gabriel CEB-M ESP  2  V  2  1  2  1 0.167 -13 13 6
FERRERES Joan CESJV-B ESP  3  V  V  3  0  0 0.333 -6 16 5
RIZELL Josef GFK SWE  4  V  V  V  1  4 0.500 4 24 4
CHARREU Jose POR  3  V  V  V  V  1 0.667 10 24 3
SAITO Toshiya JPN  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1

Poule No 4    9:00    pista No  4
Arbitro: MANUCU Eduard ESP FCE

V/M ind. TD cl.
SERVELLO Augusto Antonio ARG  V  4  1  V  V  V 0.667 8 25 3
OTERO Pedro CEO-PO ESP  1  4  0  2  V  V 0.333 -8 17 4
BAKIROV Marat NATIONAL TEAM RUS  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
NAVAS Miguel CE LES 3 ARMES BEL  V  V  0  V  V  V 0.833 14 25 2
RODRIGUEZ DOMINGUEZ Jaime ATENEO-M ESP  0  V  1  0  V  4 0.333 -9 15 5
HERAS MARQUEZ Diego SAMA-M ESP  2  4  0  3  2  4 0.000 -15 15 7
SPLIT Olivier SC NOORD NEDER NED  4  1  0  2  V  V 0.333 -11 17 6
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Poule No 5    9:00    pista No  5
Arbitro: GARCIA DELGADO Javier ESP CEME-V

V/M ind. TD cl.
GARCIA APARICIO Gabriel SAM-B ESP  2  V  1  V  3  V 0.500 1 21 4
LACASTA Sergio SAMA-M ESP  V  V  V  V  1  V 0.833 10 26 2
WICKMAN Elis EGF SWE  3  2  0  V  2  V 0.333 -6 17 5
MATVEEV Andrey NATIONAL TEAM RUS  V  4  V  V  1  4 0.500 4 24 3
FENS Julian PALLAS NED  1  1  0  4  3  2 0.000 -19 11 7
GUERRA Filippo FED. ITALIANA SC ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
DE PEDRO Daniel CCC-M ESP  1  2  3  V  V  3 0.333 -7 19 6

Poule No 6    9:00    pista No  6
Arbitro: LUPASCU Elvira ESP FCE

V/M ind. TD cl.
SUZUMURA Kenta JPN  V  V  V  V  V  V 1.000 27 30 1
DE RUITER Job HOLLAND SCHER NED  1  V  V  V  V  V 0.833 7 26 2
DELATTRE Jeffrey BEL  0  3  2  V  1  0 0.167 -14 11 6
DEI-ROSSI Alberto CS MESTRE ITA  1  4  V  V  V  V 0.667 8 25 3
MURO Bernat CESJV-B ESP  1  3  0  0  4  V 0.167 -15 13 7
COLL Mateu CCC-M ESP  0  2  V  1  V  V 0.500 -4 18 4
MINDELOF Vincent EGF SWE  0  2  V  4  3  2 0.167 -9 16 5

Poule No 7    9:00    pista No  7
Arbitro: PADILLA Javier ESP SAM-B

V/M ind. TD cl.
SREBDOLSKIY Dmitry NATIONAL TEAM RUS  V  2  V  V  V 0.800 6 22 2
ITO Takuma JPN  4  V  V  V  V 0.800 12 24 1
ZINGMARK William GFK SWE  V  2  V  V  3 0.600 2 20 3
PEREZ SANTOS Oscar CCC-M ESP  2  1  3  0  3 0.000 -16 9 6
VOLTZ Tom MEYREUIL FRA  4  4  3  V  V 0.400 4 21 4
HERNANDO SANZ Jorge SAMA-M ESP  1  0  V  V  2 0.400 -8 13 5

Poule No 8    9:00    pista No  8
Arbitro: SALISCAN Virgil ROU

V/M ind. TD cl.
ROGER Enguerand VAL DE SEINE FRA  V  V  V  V  4  V 0.833 19 29 2
TAMBURINI Jacopo CDS BASSANO ITA  2  V  V  V  4  V 0.667 8 26 3
MILESI Eric SAM-B ESP  0  1  V  V  3  V 0.500 -5 19 4
POST Patrick PEGASUS ESCRIME NED  1  4  3  V  3  V 0.333 -3 21 5
LLENAS AVELLANEDA Albert GLL-B ESP  1  2  3  4  1  0 0.000 -19 11 7
ZHURAVLEV Vladislav NATIONAL TEAM RUS  V  V  V  V  V  V 1.000 11 30 1
PAPADOPOULOS Jordanis ARA SWE  1  1  3  0  V  4 0.167 -11 14 6

Poule No 9    9:00    pista No  9
Arbitro: KULAEV Dmitriy RUS

V/M ind. TD cl.
RUSS Nico AFC SALZBURG AUT  3  V  0  V  1  V 0.500 1 19 3
FILES Petar MK RAPIR CRO  V  V  V  V  1  V 0.833 7 26 2
FERNANDEZ HERNANDEZ Erik CESJV-B ESP  0  1  4  0  0  V 0.167 -17 10 7
PIVETTA Umberto ITA  V  4  V  4  2  3 0.333 -1 23 4
NUNEZ Rafael SAMA-M ESP  3  4  V  V  1  4 0.333 -2 22 5
SERRI Cedrik AUBERVILLIERS FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
SANGUINO Rodrigo POR  0  2  2  V  V  1 0.333 -12 15 6
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Poule No 10    9:00    pista No  10
Arbitro: CHERUBINO Gianmarco ESP

V/M ind. TD cl.
ABE Yoshiki JPN  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
STARC Luka DUEL TABOR SLO  1  V  V  2  V 0.600 -1 18 3
DELBERGUE Guillermo CCC-M ESP  3  4  V  4  V 0.400 2 21 4
CANDESCU Cristian CSA STEAUA BUC ROU  4  3  3  0  V 0.200 -9 15 5
SEMENIUK Grigorii NATIONAL TEAM RUS  4  V  V  V  V 0.800 12 24 2
PEREZ DIAZ Sergio CEB-M ESP  1  2  1  4  1 0.000 -16 9 6

Poule No 11    10:30    pista No  7
Arbitro: ACEVEDO Pablo ESP SAMA-M

V/M ind. TD cl.
ELICE Meddy TEAM FLEURET FRA  4  V  3  4  V 0.400 5 21 4
DELBERGUE Luis Alfonso CCC-M ESP  V  V  3  V  V 0.800 9 23 2
PERSSON Sebastian ARA SWE  1  1  2  1  V 0.200 -13 10 5
YANCHEV Dmitry NATIONAL TEAM RUS  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
COSTA Rui Artur POR  V  4  V  2  V 0.600 2 21 3
URRUTIA Joan SAM-B ESP  0  0  3  1  4 0.000 -17 8 6

Poule No 12    10:30    pista No  10
Arbitro: ANGAD-GAUR Indra NED AUBERVILLIER

V/M ind. TD cl.
MADI Youcef ALG  V  V  2  0  V  4 0.500 2 21 4
ARAUJO Javier CE-M ESP  0  1  1  1  2  0 0.000 -25 5 7
BISCEVIC Bruno CRO  0  V  2  3  V  V 0.500 -3 20 5
KORMIN Pavel NATIONAL TEAM RUS  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
MADER Joffrey OGCNICE ESCRIME FRA  V  V  V  3  V  2 0.667 10 25 2
VILLAPALOS Adrian SAMA-M ESP  4  V  4  2  1  V 0.333 -5 21 6
AHLQVIST Carl-Oskar MFFG SWE  V  V  3  4  V  4 0.500 5 26 3

Poule No 13    10:30    pista No  3
Arbitro: MENENDEZ Gabriel ESP CEB-M

V/M ind. TD cl.
AGOSTINHO Leonardo POR  2  2  3  3  2  1 0.000 -17 13 7
AKHMETOV Iskander NATIONAL TEAM RUS  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
LASA Daniel SABI-BI ESP  V  0  1  1  V  V 0.500 -6 17 5
STALDER Leonard CEM MORGES SUI  V  2  V  1  2  V 0.500 0 20 3
ZOONS Edo SCHERMCENTRUM NED  V  4  V  V  V  V 0.833 16 29 2
LAVALLETTE Donovann PARIS CEP FRA  V  3  3  V  0  V 0.500 -2 21 4
GARCIA PRADO Yago SAMA-M ESP  V  4  3  1  3  4 0.167 -6 20 6

Poule No 14    10:30    pista No  4
Arbitro: MARIÑO Manuel ESP CEO-PO

V/M ind. TD cl.
MASSOL Lambert CE MELUN VAL DE FRA  V  V  V  V  4  1 0.667 3 25 3
HEROUI Salim ALG  4  2  V  V  V  0 0.500 -2 21 5
LOVYAGIN Maxim NATIONAL TEAM RUS  4  V  V  V  3  1 0.500 5 23 4
SANCHEZ MURCIA Francisco CEME-V ESP  3  3  0  0  1  0 0.000 -23 7 7
GONZALEZ ANDRE Julio SAMA-M ESP  1  1  1  V  3  0 0.167 -14 11 6
PIETSCH Lewis FECHTCLUB SCHK GER  V  4  V  V  V  2 0.667 5 26 2
DOENZ Jonathan CEM MORGES SUI  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
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Poule No 15    10:30    pista No  5
Arbitro: HELLSTROM Max SWE ANGBY FK

V/M ind. TD cl.
GIACON Daniel SCHERMCENTRUM NED  0  V  1  V  V  V 0.667 3 21 3
SOKOLOV Nikita NATIONAL TEAM RUS  V  V  4  2  V  V 0.667 8 26 2
OJEDA ESQUERDO Moises SAM-B ESP  2  1  2  2  2  3 0.000 -18 12 7
ROGER Wallerand VAL DE SEINE FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
CRIPWELL Phillip IRL  2  V  V  2  2  2 0.333 -6 18 6
BRETEAU Ignacio CCC-M ESP  3  3  V  2  V  3 0.333 -3 21 5
ROSU Silviu CSA STEAUA BUC ROU  1  4  V  3  V  V 0.500 0 23 4

Poule No 16    10:30    pista No  6
Arbitro: GONZALEZ CARPENA Alfredo ESP CCC-M

V/M ind. TD cl.
NAGANO Yudai JPN  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
BERRAK Mohammed Taha ALG  0  V  3  0  V  1 0.333 -7 14 4
SCHIRONE Stefano SAM-B ESP  0  1  0  0  2  0 0.000 -27 3 7
FAYOS Adrian CEB-M ESP  1 V4 V  1  2  0 0.333 -8 13 5
CAMELO Goncalo SCP POR  1  V  V  V  V  V 0.833 16 26 2
GEMENETZIS George ODYSSEAS HALAN GRE  2  1  V V3 1  2 0.333 -10 14 6
CHUEV Alexey NATIONAL TEAM RUS  2  V  V  V  3  V 0.667 12 25 3
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cl. apellido nombre nac. V/M ind. TD grupo

1 SUZUMURA Kenta JPN 1.000 27 30 calificado
2 DOENZ Jonathan SUI 1.000 26 30 calificado
3 NAGANO Yudai JPN 1.000 24 30 calificado
3 SERRI Cedrik FRA 1.000 24 30 calificado
5 SAITO Toshiya JPN 1.000 23 30 calificado
6 BAKIROV Marat RUS 1.000 21 30 calificado
6 LLAVADOR FERNANDEZ Carlos ESP 1.000 21 30 calificado
8 GUERRA Filippo ITA 1.000 17 30 calificado
9 KORMIN Pavel RUS 1.000 16 30 calificado
9 ROGER Wallerand FRA 1.000 16 30 calificado

11 AKHMETOV Iskander RUS 1.000 15 30 calificado
12 YANCHEV Dmitry RUS 1.000 14 25 calificado
13 ABE Yoshiki JPN 1.000 12 25 calificado
14 ZHURAVLEV Vladislav RUS 1.000 11 30 calificado
15 ROGER Enguerand FRA 0.833 19 29 calificado
16 ZOONS Edo NED 0.833 16 29 calificado
17 CAMELO Goncalo POR 0.833 16 26 calificado
18 NAVAS Miguel BEL 0.833 14 25 calificado
19 KOMSIC Ivan CRO 0.833 13 29 calificado
20 MANUCU Mihai Robert ROU 0.833 13 26 calificado
21 LACASTA Sergio ESP 0.833 10 26 calificado
22 GHEORGHE Victor ROU 0.833 8 26 calificado
23 DE RUITER Job NED 0.833 7 26 calificado
23 FILES Petar CRO 0.833 7 26 calificado
25 ITO Takuma JPN 0.800 12 24 calificado
25 SEMENIUK Grigorii RUS 0.800 12 24 calificado
27 DELBERGUE Luis Alfonso ESP 0.800 9 23 calificado
28 SREBDOLSKIY Dmitry RUS 0.800 6 22 calificado
29 CHUEV Alexey RUS 0.667 12 25 calificado
30 MADER Joffrey FRA 0.667 10 25 calificado
31 CHARREU Jose POR 0.667 10 24 calificado
32 SIROTKIN Alexandr RUS 0.667 8 28 calificado
33 SOKOLOV Nikita RUS 0.667 8 26 calificado
33 TAMBURINI Jacopo ITA 0.667 8 26 calificado
35 DEI-ROSSI Alberto ITA 0.667 8 25 calificado
35 SERVELLO Augusto Antonio ARG 0.667 8 25 calificado
37 LLOYD Alexander GBR 0.667 6 27 calificado
38 PINTO CANO Daniel ESP 0.667 6 23 calificado
39 PIETSCH Lewis GER 0.667 5 26 calificado
40 DE JONG Olivier NED 0.667 3 25 calificado
40 MASSOL Lambert FRA 0.667 3 25 calificado
42 GIACON Daniel NED 0.667 3 21 calificado
43 COSTA Rui Artur POR 0.600 2 21 calificado
44 ZINGMARK William SWE 0.600 2 20 calificado
45 STARC Luka SLO 0.600 -1 18 calificado
46 AHLQVIST Carl-Oskar SWE 0.500 5 26 calificado
47 LOVYAGIN Maxim RUS 0.500 5 23 calificado
48 MATVEEV Andrey RUS 0.500 4 24 calificado
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48 RIZELL Josef SWE 0.500 4 24 calificado
50 MADI Youcef ALG 0.500 2 21 calificado
51 GARCIA APARICIO Gabriel ESP 0.500 1 21 calificado
52 RUSS Nico AUT 0.500 1 19 calificado
53 ROSU Silviu ROU 0.500 0 23 calificado
54 STALDER Leonard SUI 0.500 0 20 calificado
55 GARCIA-ALZORRIZ Roger ESP 0.500 -1 22 calificado
56 HEROUI Salim ALG 0.500 -2 21 calificado
56 LAVALLETTE Donovann FRA 0.500 -2 21 calificado
58 BISCEVIC Bruno CRO 0.500 -3 20 calificado
59 COLL Mateu ESP 0.500 -4 18 calificado
60 MILESI Eric ESP 0.500 -5 19 calificado
61 LASA Daniel ESP 0.500 -6 17 calificado
62 ELICE Meddy FRA 0.400 5 21 calificado
63 VOLTZ Tom FRA 0.400 4 21 calificado
64 DELBERGUE Guillermo ESP 0.400 2 21 calificado
65 HERNANDO SANZ Jorge ESP 0.400 -8 13 calificado
66 OSTACCHINI Glen GBR 0.333 -1 23 calificado
66 PIVETTA Umberto ITA 0.333 -1 23 calificado
68 NUNEZ Rafael ESP 0.333 -2 22 calificado
69 BRETEAU Ignacio ESP 0.333 -3 21 calificado
69 POST Patrick NED 0.333 -3 21 calificado
71 KAJBJER Petter SWE 0.333 -4 17 calificado
72 VILLAPALOS Adrian ESP 0.333 -5 21 calificado
73 CRIPWELL Phillip IRL 0.333 -6 18 calificado
74 WICKMAN Elis SWE 0.333 -6 17 calificado
75 FERRERES Joan ESP 0.333 -6 16 calificado
76 DE PEDRO Daniel ESP 0.333 -7 19 calificado
77 BERRAK Mohammed Taha ALG 0.333 -7 14 calificado
78 OTERO Pedro ESP 0.333 -8 17 calificado
79 FAYOS Adrian ESP 0.333 -8 13 calificado
80 RODRIGUEZ DOMINGUEZ Jaime ESP 0.333 -9 15 calificado
81 GEMENETZIS George GRE 0.333 -10 14 eliminado
82 SPLIT Olivier NED 0.333 -11 17 eliminado
83 SANGUINO Rodrigo POR 0.333 -12 15 eliminado
84 CANDESCU Cristian ROU 0.200 -9 15 eliminado
85 PERSSON Sebastian SWE 0.200 -13 10 eliminado
86 GARCIA PRADO Yago ESP 0.167 -6 20 eliminado
86 LACASTA Daniel ESP 0.167 -6 20 eliminado
88 MINDELOF Vincent SWE 0.167 -9 16 eliminado
89 PAPADOPOULOS Jordanis SWE 0.167 -11 14 eliminado
90 TRAVERSA Gabriel ESP 0.167 -13 13 eliminado
91 TAPONEN Oskari FIN 0.167 -14 12 eliminado
92 DELATTRE Jeffrey BEL 0.167 -14 11 eliminado
92 GONZALEZ ANDRE Julio ESP 0.167 -14 11 eliminado
94 MURO Bernat ESP 0.167 -15 13 eliminado
95 FERNANDEZ HERNANDEZ Erik ESP 0.167 -17 10 eliminado
96 MEDINILLA SIMINIO Idrid ESP 0.167 -21 8 eliminado
97 HERAS MARQUEZ Diego ESP 0.000 -15 15 eliminado
98 PEREZ DIAZ Sergio ESP 0.000 -16 9 eliminado
98 PEREZ SANTOS Oscar ESP 0.000 -16 9 eliminado
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100 AGOSTINHO Leonardo POR 0.000 -17 13 eliminado
101 URRUTIA Joan ESP 0.000 -17 8 eliminado
102 OJEDA ESQUERDO Moises ESP 0.000 -18 12 eliminado
103 FENS Julian NED 0.000 -19 11 eliminado
103 LLENAS AVELLANEDA Albert ESP 0.000 -19 11 eliminado
105 SANCHEZ MURCIA Francisco ESP 0.000 -23 7 eliminado
105 SANCHEZ PALONMARES Francisco Javier ESP 0.000 -23 7 eliminado
107 ARAUJO Javier ESP 0.000 -25 5 eliminado
108 MORENO Javier ESP 0.000 -26 4 eliminado
109 SCHIRONE Stefano ESP 0.000 -27 3 eliminado
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Tabla de 128

128 --------- ---

65 HERNANDO SANZ Jorge ESP

64 DELBERGUE Guillermo ESP    15/8

33 SOKOLOV Nikita RUS

96 --------- ---

97 --------- ---

32 SIROTKIN Alexandr RUS

17 CAMELO Goncalo POR

112 --------- ---

81 --------- ---

48 RIZELL Josef SWE

49 MATVEEV Andrey RUS

80 RODRIGUEZ DOMINGUEZ Jaime ESP    15/11

113 --------- ---

16 ZOONS Edo NED

9 KORMIN Pavel RUS

120 --------- ---

73 CRIPWELL Phillip IRL

56 HEROUI Salim ALG    15/12

41 DE JONG Olivier NED

88 --------- ---

105 --------- ---

24 DE RUITER Job NED

25 SEMENIUK Grigorii RUS

104 --------- ---

89 --------- ---

40 MASSOL Lambert FRA

57 LAVALLETTE Donovann FRA

72 VILLAPALOS Adrian ESP    15/8

121 --------- ---

8 GUERRA Filippo ITA

SUZUMURA Kenta

Tabla de 64

DELBERGUE Guillermo
   15/7

SOKOLOV Nikita

SIROTKIN Alexandr
   15/9

CAMELO Goncalo

RIZELL Josef
   15/7

MATVEEV Andrey

ZOONS Edo
   15/13

KORMIN Pavel

HEROUI Salim
   15/11

DE JONG Olivier

DE RUITER Job
   15/12

SEMENIUK Grigorii

MASSOL Lambert
   15/9

LAVALLETTE Donovann

GUERRA Filippo
   15/8

SUZUMURA Kenta

SOKOLOV Nikita

RIZELL Josef

MATVEEV Andrey

HEROUI Salim

DE RUITER Job

SEMENIUK Grigorii

GUERRA Filippo
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Tabla de 128

124 --------- ---

69 POST Patrick NED

60 MILESI Eric ESP    15/6

37 LLOYD Alexander GBR

92 --------- ---

101 --------- ---

28 SREBDOLSKIY Dmitry RUS

21 LACASTA Sergio ESP

108 --------- ---

85 --------- ---

44 ZINGMARK William SWE

53 ROSU Silviu ROU

76 DE PEDRO Daniel ESP    15/14

117 --------- ---

12 YANCHEV Dmitry RUS

13 ABE Yoshiki JPN

116 --------- ---

77 BERRAK Mohammed Taha ALG

52 RUSS Nico AUT    15/4

45 STARC Luka SLO

84 --------- ---

109 --------- ---

20 MANUCU Mihai Robert ROU

29 CHUEV Alexey RUS

100 --------- ---

93 --------- ---

36 SERVELLO Augusto Antonio ARG

61 LASA Daniel ESP

68 NUNEZ Rafael ESP    15/11

125 --------- ---

4 NAGANO Yudai JPN

SAITO Toshiya

Tabla de 64

POST Patrick
   15/5

LLOYD Alexander

SREBDOLSKIY Dmitry
   15/5

LACASTA Sergio

ZINGMARK William
   15/5

ROSU Silviu

YANCHEV Dmitry
   15/12

ABE Yoshiki

RUSS Nico
   15/12

STARC Luka

MANUCU Mihai Robert
   15/6

CHUEV Alexey

SERVELLO Augusto Antonio
   15/10

NUNEZ Rafael

NAGANO Yudai
   15/6

SAITO Toshiya

LLOYD Alexander

LACASTA Sergio

ROSU Silviu

ABE Yoshiki

MANUCU Mihai Robert

SERVELLO Augusto Antonio

NAGANO Yudai
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Tabla de 128

126 --------- ---

67 OSTACCHINI Glen GBR

62 ELICE Meddy FRA    15/9

35 DEI-ROSSI Alberto ITA

94 --------- ---

99 --------- ---

30 MADER Joffrey FRA

19 KOMSIC Ivan CRO

110 --------- ---

83 --------- ---

46 AHLQVIST Carl-Oskar SWE

51 GARCIA APARICIO Gabriel ESP

78 OTERO Pedro ESP    15/14

115 --------- ---

14 ZHURAVLEV Vladislav RUS

11 AKHMETOV Iskander RUS

118 --------- ---

75 FERRERES Joan ESP

54 STALDER Leonard SUI    15/13

43 COSTA Rui Artur POR

86 --------- ---

107 --------- ---

22 GHEORGHE Victor ROU

27 DELBERGUE Luis Alfonso ESP

102 --------- ---

91 --------- ---

38 PINTO CANO Daniel ESP

59 COLL Mateu ESP

70 BRETEAU Ignacio ESP    15/5

123 --------- ---

6 BAKIROV Marat RUS

SERRI Cedrik

Tabla de 64

ELICE Meddy
   15/5

DEI-ROSSI Alberto

MADER Joffrey
   15/9

KOMSIC Ivan

AHLQVIST Carl-Oskar
   15/9

OTERO Pedro

ZHURAVLEV Vladislav
   15/7

AKHMETOV Iskander

FERRERES Joan
   15/8

COSTA Rui Artur

GHEORGHE Victor
   15/12

DELBERGUE Luis Alfonso

PINTO CANO Daniel
   15/8

BRETEAU Ignacio

BAKIROV Marat
   15/9

SERRI Cedrik

DEI-ROSSI Alberto

KOMSIC Ivan

ZHURAVLEV Vladislav

AKHMETOV Iskander

GHEORGHE Victor

DELBERGUE Luis Alfonso

BAKIROV Marat
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Tabla de 128

122 --------- ---

71 KAJBJER Petter SWE

58 BISCEVIC Bruno CRO    15/9

39 PIETSCH Lewis GER

90 --------- ---

103 --------- ---

26 ITO Takuma JPN

23 FILES Petar CRO

106 --------- ---

87 --------- ---

42 GIACON Daniel NED

55 GARCIA-ALZORRIZ Roger ESP

74 WICKMAN Elis SWE    15/3

119 --------- ---

10 ROGER Wallerand FRA

15 ROGER Enguerand FRA

114 --------- ---

79 FAYOS Adrian ESP

50 MADI Youcef ALG    15/11

47 LOVYAGIN Maxim RUS

82 --------- ---

111 --------- ---

18 NAVAS Miguel BEL

31 CHARREU Jose POR

98 --------- ---

95 --------- ---

34 TAMBURINI Jacopo ITA

63 VOLTZ Tom FRA

66 PIVETTA Umberto ITA    15/6

127 --------- ---

2 DOENZ Jonathan SUI

LLAVADOR FERNANDEZ Carlos

Tabla de 64

BISCEVIC Bruno
   15/4

PIETSCH Lewis

ITO Takuma
   15/13

FILES Petar

GIACON Daniel
   15/7

GARCIA-ALZORRIZ Roger

ROGER Wallerand
   15/12

ROGER Enguerand

MADI Youcef
   15/4

LOVYAGIN Maxim

NAVAS Miguel
   15/13

CHARREU Jose

TAMBURINI Jacopo
   15/12

VOLTZ Tom

DOENZ Jonathan
   15/13

LLAVADOR FERNANDEZ Carlos

ITO Takuma

GIACON Daniel

ROGER Wallerand

ROGER Enguerand

LOVYAGIN Maxim

CHARREU Jose

VOLTZ Tom



U23 European Circuit página 1/1

1 SUZUMURA Kenta JPN

Tabla de 32

32 SOKOLOV Nikita RUS    15/6

17 RIZELL Josef SWE

16 MATVEEV Andrey RUS    15/13

9 HEROUI Salim ALG

24 DE RUITER Job NED    15/14

25 SEMENIUK Grigorii RUS

8 GUERRA Filippo ITA    15/14

5 SAITO Toshiya JPN

28 LLOYD Alexander GBR    15/14

21 LACASTA Sergio ESP

12 ROSU Silviu ROU    15/4

13 ABE Yoshiki JPN

20 MANUCU Mihai Robert ROU    15/5

29 SERVELLO Augusto Antonio ARG

4 NAGANO Yudai JPN    15/11

3 SERRI Cedrik FRA

30 DEI-ROSSI Alberto ITA    15/10

19 KOMSIC Ivan CRO

14 ZHURAVLEV Vladislav RUS    15/14

11 AKHMETOV Iskander RUS

22 GHEORGHE Victor ROU    15/6

27 DELBERGUE Luis Alfonso ESP

6 BAKIROV Marat RUS    15/8

7 LLAVADOR FERNANDEZ Carlos ESP

26 ITO Takuma JPN    15/8

23 GIACON Daniel NED

10 ROGER Wallerand FRA    15/7

15 ROGER Enguerand FRA

18 LOVYAGIN Maxim RUS    15/12

31 CHARREU Jose POR

2 VOLTZ Tom FRA    15/13

SOKOLOV Nikita

Tabla de 16

RIZELL Josef
   15/11

DE RUITER Job

GUERRA Filippo
   15/4

SAITO Toshiya

LACASTA Sergio
   15/8

ABE Yoshiki

NAGANO Yudai
   15/3

SERRI Cedrik

ZHURAVLEV Vladislav
   15/3

AKHMETOV Iskander

BAKIROV Marat
   15/14

LLAVADOR FERNANDEZ Carlos

ROGER Wallerand
   15/9

ROGER Enguerand

VOLTZ Tom
   15/5

SOKOLOV Nikita

Tabla de 8

GUERRA Filippo

SAITO Toshiya

ABE Yoshiki

SERRI Cedrik

BAKIROV Marat

LLAVADOR FERNANDEZ Carlos

ROGER Enguerand
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1 SOKOLOV Nikita RUS

Semi-finales

4 SAITO Toshiya JPN    15/4

3 SERRI Cedrik FRA

2 LLAVADOR FERNANDEZ Carlos ESP    15/9

SAITO Toshiya

Final

LLAVADOR FERNANDEZ Carlos
   15/13
LLAVADOR FERNANDEZ Carlos
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1 LLAVADOR FERNANDEZ Carlos SAMA-M ESP
2 SAITO Toshiya JPN
3 SERRI Cedrik AUBERVILLIERS FRA
3 SOKOLOV Nikita NATIONAL TEAM RUS
5 BAKIROV Marat NATIONAL TEAM RUS
6 GUERRA Filippo FED. ITALIANA SCHERM ITA
7 ABE Yoshiki JPN
8 ROGER Enguerand VAL DE SEINE FRA
9 NAGANO Yudai JPN

10 ROGER Wallerand VAL DE SEINE FRA
11 AKHMETOV Iskander NATIONAL TEAM RUS
12 ZHURAVLEV Vladislav NATIONAL TEAM RUS
13 LACASTA Sergio SAMA-M ESP
14 DE RUITER Job HOLLAND SCHERMENR NED
15 RIZELL Josef GFK SWE
16 VOLTZ Tom MEYREUIL FRA
17 SUZUMURA Kenta JPN
18 KOMSIC Ivan ZG.SKOLA MACEVANJA CRO
19 MANUCU Mihai Robert SAM-B ROU
20 GHEORGHE Victor CSS PLOIESTI ROU
21 ITO Takuma JPN
21 SEMENIUK Grigorii NATIONAL TEAM RUS
23 DELBERGUE Luis Alfonso CCC-M ESP
24 CHARREU Jose POR
25 DEI-ROSSI Alberto CS MESTRE ITA
25 SERVELLO Augusto Antonio ARG
27 LLOYD Alexander ZFW FENCING CLUB GBR
28 GIACON Daniel SCHERMCENTRUM AMST NED
29 LOVYAGIN Maxim NATIONAL TEAM RUS
30 MATVEEV Andrey NATIONAL TEAM RUS
31 ROSU Silviu CSA STEAUA BUCURESTI ROU
32 HEROUI Salim ALG
33 DOENZ Jonathan CEM MORGES SUI
34 KORMIN Pavel NATIONAL TEAM RUS
35 YANCHEV Dmitry NATIONAL TEAM RUS
36 ZOONS Edo SCHERMCENTRUM AMST NED
37 CAMELO Goncalo SCP POR
38 NAVAS Miguel CE LES 3 ARMES BEL
39 FILES Petar MK RAPIR CRO
40 SREBDOLSKIY Dmitry NATIONAL TEAM RUS
41 CHUEV Alexey NATIONAL TEAM RUS
42 MADER Joffrey OGCNICE ESCRIME FRA
43 SIROTKIN Alexandr NATIONAL TEAM RUS
44 TAMBURINI Jacopo CDS BASSANO ITA
45 PINTO CANO Daniel CEB-M ESP
46 PIETSCH Lewis FECHTCLUB SCHKEUDITZ GER
47 DE JONG Olivier HOLLAND SCHERMENR NED
47 MASSOL Lambert CE MELUN VAL DE SEIN FRA
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49 COSTA Rui Artur POR
50 ZINGMARK William GFK SWE
51 STARC Luka DUEL TABOR SLO
52 AHLQVIST Carl-Oskar MFFG SWE
53 MADI Youcef ALG
54 RUSS Nico AFC SALZBURG AUT
55 GARCIA-ALZORRIZ Roger SAM-B ESP
56 LAVALLETTE Donovann PARIS CEP FRA
57 BISCEVIC Bruno CRO
58 ELICE Meddy TEAM FLEURET FRA
59 DELBERGUE Guillermo CCC-M ESP
60 NUNEZ Rafael SAMA-M ESP
61 BRETEAU Ignacio CCC-M ESP
61 POST Patrick PEGASUS ESCRIME NED
63 FERRERES Joan CESJV-B ESP
64 OTERO Pedro CEO-PO ESP
65 GARCIA APARICIO Gabriel SAM-B ESP
66 STALDER Leonard CEM MORGES SUI
67 COLL Mateu CCC-M ESP
68 MILESI Eric SAM-B ESP
69 LASA Daniel SABI-BI ESP
70 HERNANDO SANZ Jorge SAMA-M ESP
71 OSTACCHINI Glen GBR
71 PIVETTA Umberto ITA
73 KAJBJER Petter KFK SWE
74 VILLAPALOS Adrian SAMA-M ESP
75 CRIPWELL Phillip IRL
76 WICKMAN Elis EGF SWE
77 DE PEDRO Daniel CCC-M ESP
78 BERRAK Mohammed Taha ALG
79 FAYOS Adrian CEB-M ESP
80 RODRIGUEZ DOMINGUEZ Jaime ATENEO-M ESP

81 GEMENETZIS George ODYSSEAS HALANDRIOU GRE
82 SPLIT Olivier SC NOORD NEDERLAND NED
83 SANGUINO Rodrigo POR
84 CANDESCU Cristian CSA STEAUA BUCURESTI ROU
85 PERSSON Sebastian ARA SWE
86 GARCIA PRADO Yago SAMA-M ESP
86 LACASTA Daniel SAMA-M ESP
88 MINDELOF Vincent EGF SWE
89 PAPADOPOULOS Jordanis ARA SWE
90 TRAVERSA Gabriel CEB-M ESP
91 TAPONEN Oskari OULUN MIEKKAILUSEUR FIN
92 DELATTRE Jeffrey BEL
92 GONZALEZ ANDRE Julio SAMA-M ESP
94 MURO Bernat CESJV-B ESP
95 FERNANDEZ HERNANDEZ Erik CESJV-B ESP
96 MEDINILLA SIMINIO Idrid CDEM-GR ESP
97 HERAS MARQUEZ Diego SAMA-M ESP
98 PEREZ DIAZ Sergio CEB-M ESP
98 PEREZ SANTOS Oscar CCC-M ESP
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100 AGOSTINHO Leonardo POR
101 URRUTIA Joan SAM-B ESP
102 OJEDA ESQUERDO Moises SAM-B ESP
103 FENS Julian PALLAS NED
103 LLENAS AVELLANEDA Albert GLL-B ESP
105 SANCHEZ MURCIA Francisco CEME-V ESP
105 SANCHEZ PALONMARES Francisco Javier CEME-V ESP
107 ARAUJO Javier CE-M ESP
108 MORENO Javier CE-M ESP
109 SCHIRONE Stefano SAM-B ESP
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CHERUBINO Gianmarco B ESP 1 8 0
GONZALEZ CARPENA Alfredo ESP 1 6 1
IANNUZZI Yanina ESP 1 0 0
MENENDEZ Gabriel ESP 1 0 0
GARCIA DELGADO Javier ESP 1 0 0
MARIÑO Manuel ESP 1 7 0
LUPASCU Elvira ESP 1 0 0
MANUCU Eduard B ESP 1 7 0
PADILLA Javier B ESP 1 6 0
ACEVEDO Pablo B ESP 1 8 0
LAMBERT Olivier FRA 1 8 1
ANGAD-GAUR Indra B NED 1 4 0
SALISCAN Virgil ROU 1 9 1
KULAEV Dmitriy RUS 1 7 0
ZHURAVLEVA Natalia B RUS 1 6 0
HELLSTROM Max B SWE 1 0 0
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